РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова

    от 23.04.2015   №  22/5-гд

Об итогах выполнения Меморандума о сотрудничестве между органами местного самоуправления города Сарова и ФГУП «РФЯЦ-ВНИИЭФ»

Заслушав Главу города Сарова, директора ФГУП «РФЯЦ-ВНИИЭФ», Городская Дума города Сарова

решила:

Информацию об итогах выполнения Меморандума о сотрудничестве между органами местного самоуправления города Сарова и ФГУП «РФЯЦ-ВНИИЭФ» принять к сведению.

Глава города Сарова

А.В. Голубев
PAGE
2